
PATVIRTINTA                       

Merkelio Račkausko  gimnazijos  

direktoriaus 2023 m. gruodžio 21 d. 

įsakymu  Nr. V1-178            

                                                                 

 

MAŽEIKIŲ MERKELIO RAČKAUSKO GIMNAZIJOS 

ELEKTRIKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

Nr. 12 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 
 

1. Elektriko pareigybė yra priskiriama kvalifikuotų darbuotojų grupei. 

2. Elektriko pareigybės lygis – C. 

3. Elektriko pareigybės kodas  – 741101.   

4. Elektrikas yra pavaldus gimnazijos direktoriaus pavaduotojui ūkiui. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM  

DARBUOTOJUI 

 

5. Darbuotojas, einantis elektriko pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

5.1. turėti  ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir įgytą profesinę kvalifikaciją; 

5.2. būti įgijus elektriko profesinę kvalifikaciją, turėti galiojantį pažymėjimą, suteikiantį 

teisę dirbti šį darbą. 

6. Privalo vadovautis galiojančiais LR įstatymais, Vyriausybės nutarimais, elektros 

įrenginių įrengimo bendrosiomis taisyklėmis, gimnazijos nuostatais, gimnazijos direktoriaus 

įsakymais, potvarkiais, gimnazijos vidaus  darbo tvarkos taisyklėmis bei šiuo pareigybės aprašymu. 

 

III SKYRIUS 

 ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

7. Elektriko pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas:  

7.1. užtikrina, kad gimnazijai nepertraukiamai būtų tiekiama elektra; 

7.2. remontuoja elektros instaliaciją ir įrenginius; 

7.3. rengia technines užduotis projektuojant arba rekonstruojant gimnazijos elektros  

įrenginius, dalyvauja baigtų statyti elektros įrenginių priėmimo naudoti komisijoje; 

7.4. vykdo kitus, nenuolatinio pobūdžio, raštiškus ir žodinius gimnazijos direktoriaus, 

direktoriaus pavaduotojo ūkiui pavedimus. 

    

 

 

 

Susipažinau ir sutinku     

 

_____________________________________  
(parašas) 

_____________________________________  
(vardas, pavardė) 

_____________________________________  
(data) 


